Bradestoke xviii d. De Henrico Nono xviii d. De Ada de Northbroc xviii d. De Petro xviii d. De Rogero Parvo vi d. De Roberto Bovet vi d. Habendas et tenendas et recipiendas eisdem monialibus et successoribus suis in perpetuum in prenominatis duobus maneris et a prenominatis hominibus et eorum successoribus ad quatuor anni terminos, scilicet, ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste xii s. et vi d. et ad festum Sancti Michaelis xii s. et vi d. et ad festum beati Thome Apostoli xii s. et vi d. et ad festum Beate Marie in Martio xii s. et vi d. sine ullo impedimento mei vel heredum meorum vel aliquorum meorum sub pena decem solidorum. Que quidem pena, si forte commissa fuerit, eisdem monialibus ad distinctionem ballivorum meorum vel heredum meorum solvitur. Has vero quinqaginta solidos quieti redditus tantum dictis monialibus assignavi, salvis et retentis mihi et heredibus meis serviciis, taillagiis, consuetudinibus et aliis omnibus, que de eisdem accidere possint in eisdem locis. Et ego Margareta et heredes mei prenominatum redditum, sicut predictum est, Deo et Beate Marie de Clerkenwell et monialibus ibidem Deo servientibus imperpetuum warrantizabimus sine aliquo impedimento mei vel heredum meorum contra omnes gentes. Et ut hec mea donatio et concessio firma et stabilis imperpetuum permaneat presentem paginam sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus, Rogero tunc Londoniarum episcopo, Roberto Sarum episcopo, Galfrido tunc decano Sancti Pauli, Magistro P(etro) tunc archidiacono Londoniarum, Ricardo tunc priore S(ante) Trinitatis, Fratre Waltero tunc priore Predicatorum, Magistro Roberto de Suwerk, Domino Gileberto de Bolebek, Willelmo de Berchamsted, &c.

The names of the witnesses accord with the testimony of the jurors that this gift was made in the year 1241, and it furnishes direct evidence of one of the numerous false assertions of Matthew Paris, who designates her as Countess of the Isle. The Priory of Bishopsgate was a hospital under the government of a prior and canons regulars of the order of St. Augustin, of the foundation of Walter Brun, citizen of London, and Sheriff in the year 1202-3, and of Rokesia his wife, dedicated to the blessed Virgin Mary, in the suburb of the city of London without the Bishop's Gate, and usually designated St. Mary Spittle. In the deed of foundation there is this mention of a tenement demised by Henry Fitz Aylwin, Mayor of London, to the said Walter and his heirs, for the render of a pound of cinnamon. "Item totam terram illam, quam Henricus Maior Londoniarum mihi, Waltero, et